
Základní škola Pačejov, okres Klatovy 

příspěvková organizace 

 

 

 

vyhlašuje povinný 
 

 

 

 

 

 

 

dětí do 1. ročníku na školní rok 2022 – 2023 
 

 

 

Zápis se bude konat 13.dubna 2022 od 1300 do 1530 hodin v budově ZŠ Pačejov 

 

 

Dostaví se zákonní zástupci s dětmi, které dosáhnou do 31.8. 2022 věku šesti let 

(narozeny v období 1.9.2015 - 31.8. 2016). K zápisu se dostaví i děti, u kterých 

rozhodlo vedení školy o odkladu začátku povinné školní docházky. 

 

 

Rodiče s sebou přinesou rodný list dítěte, případně jeho kopii (bez nutnosti 

úředního ověření), vyplněný dotazník pro rodiče a žádost o přijetí, případně o 

odklad povinné školní docházky.  

 

 

Před samotným zápisem je nutné dítě registrovat. Veškeré další organizační 

informace a odkazy včetně dokumentů pro vyplnění najdete na webových 

stránkách školy www.zspacejov.cz 

 

 

K případné žádosti o odklad PŠD je nutné doložit vyjádření poradenského centra 

a zprávu ošetřujícího lékaře či klinického psychologa. 

 

 

 

 

V Pačejově dne 17.03.2022    Mgr. Jan Vlažný, ředitel školy 
 

 

http://www.zspacejov.cz/

		2022-03-18T12:50:34+0100
	Mgr. Jan Vlažný




